



**Kortová Petra**

Od: Podatelna [podat@ovajih.cz]  
 Odesláno: 9. prosince 2013 16:03  
 Komu: Rojíčková Milena  
 Předmět: FW: Elektronické podání, identifikační číslo: 3166a8d8-3572-a8c0-3060-96e03772abc8  
 Přílohy: 3166a8d8-3572-a8c0-3060-96e03772abc8.zip

*E-MAIL*

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA-JIH MÍSTOSTAROSTA		Čís. dopr.
Došlo: 10-12-2013		STA
Č. JIH/074447/13/DKS		
Poč. listů: 1	Příl. -	

-----Original Message-----

From: ePodatelna [mailto:posta@ovajih.cz]  
 Sent: Monday, December 09, 2013 3:07 PM  
 To: Elektronicka podatelna  
 Subject: Elektronické podání, identifikační číslo: 3166a8d8-3572-a8c0-3060-96e03772abc8

Identifikační číslo: 3166a8d8-3572-a8c0-3060-96e03772abc8  
 Odesílatel: [REDACTED]  
 Email: [REDACTED]  
 Předmět: Žádost o poskytnutí informací

*E-MAIL*

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA JIH TAJEMNÍK		Čís. dopr.
Došlo: 11-12-2013		Zpracovatel: TJ
Č. JIH/074447/13/TJ/TK		
Poč. listů: 1	Příl. -	

Text podání:

Dobrý den.

V souvislosti s mou plánovanou účastí na 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu Ostrava "Jih", konaného dne 12. 12. 2013 Vás v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací - viz příloha.

Děkuji Vám za zpracování a laskavé zaslání.

S pozdravem, [REDACTED]

Přílohy podání:

Dotaz\_-\_Ostrava\_-\_Jih.docx

Pokud podání nepatří do vašeho odboru, klikněte na následující odkaz a podání se vrátí zpět operátorovi k vyřízení:  
[https://epodatelna\\_ovajih:443/admin/filingback.php?bc=293235fc5b8dd699ace6332bf5a704d3&email=podat@ovajih.cz](https://epodatelna_ovajih:443/admin/filingback.php?bc=293235fc5b8dd699ace6332bf5a704d3&email=podat@ovajih.cz)

Statutární město Ostrava  
Městský obvod Ostrava – Jih  
Horní 791/3  
700 30 Ostrava – Hrabůvka

**Věc: Žádost o poskytnutí informací**

Dobrý den.

V souvislosti s mou plánovanou účastí na 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu Ostrava – Jih, konaného dne 12. 12. 2013 Vás v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Návrh rozpočtu městského obvodu Ostrava – Jih na rok 2014, včetně rozpočtového výhledu na léta 2015-2017 – viz bod 1 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu
2. Informaci o plnění rozpočtu městského obvodu Ostrava – Jih za období leden – září 2013 – viz bod 2 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu
3. Výsledky uskutečněné kontroly výkonu samostatné působnosti městského obvodu Ostrava – Jih na úseku komunálních služeb – viz bod 5 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu
4. Informaci, která se týká bodu 6 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu – Vyřazení majetku MSOJ – o jaký majetek se jedná a jakým způsobem se vyřazení majetku bude realizovat
5. Odůvodnění významné nadlimitní VZ na služby dle § 156 odst. 4 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění – Zimní údržba místních komunikací III. a IV. Třídy, parkovišť a chodníků na území MObv. O. – Jih v letech 2014-2018 vč. čištění MK – viz bod 10 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu
6. Informaci, která se týká bodu 11 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu – Odpis nedobytné pohledávky – jaká je výše této pohledávky, po kom a jakým způsobem bylo realizováno plnění této pohledávky
7. Plán výnosů a nákladů a plán jmenovitých akcí na rok 2014 dle jednotlivých správců DaBF – viz bod 12 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu
8. Informaci, která se týká bodu 13 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu – Prominutí poplatku z prodlení – jaká je výše tohoto poplatku, z jakého důvodu má být promíjen, kdo je povinen jej uhradit
9. Informaci, která se týká bodu 15 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu – Generální pardon – čeho a koho se týká, z jakého důvodu má být přijat
10. Informaci, která se týká bodu 16 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu – Prodej částí pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, lokalita ulic 29. dubna x Výškovická – komu se budou části pozemku prodávat a za jakou cenu
11. Informaci, která se týká bodu 17 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu – Prodej částí pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Jičínská – komu se budou části pozemků prodávat a za jakou cenu

12. Informaci, která se týká bodu 18 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu –
  - Prodej pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Kotlářova – komu se bude pozemek prodávat a za jakou cenu
13. Informaci, která se týká bodu 19 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu –
  - Prodej zastavěného pozemku vlastníkov domu na ul. Bogorodského 8, Ostrava - Zábřeh – komu se bude pozemek prodávat a za jakou cenu
14. Stanovisko k prodeji části pozemku a pozemku jako celku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Proskovická – čeho se stanovisko konkrétně týká, jaké je - viz bod 20 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu
15. Stanovisko k prodeji části pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Drůbeží – čeho se stanovisko konkrétně týká, jaké je - viz bod 21 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu
16. Informaci, která se týká bodu 22 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu –
  - Úprava přílohy č. 1 ke zřizovací listině příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Ostrava, Městským obvodem Ostrava - Jih – jaké úpravy mají být provedeny a z jakého důvodu
17. Informaci, která se týká bodu 23 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu –
  - Výkup pozemku v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. Horní – o jaký konkrétní pozemek se jedná, v jaké výměře, od koho, za jakou cenu a z jakého důvodu
18. Informaci, která se týká bodu 24 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu –
  - Záměr na prodej domu a pozemku na ul. Jugoslávská 26, Ostrava – Zábřeh – komu, v jaké výměře (pozemek) a za jakou cenu (zvlášt dům a zvlášt pozemek)
19. Informaci, která se týká bodu 25 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu –  
Změna hodnoty předaného nemovitého majetku předané příspěvkové organizaci, jejímž zřizovatelem je Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – Jih – zrušení části usnesení 0456/16 ze dne 2. 5. 2013 – proč se mění hodnota předaného majetku, jaká je současná hodnota majetku a jaká má být po změně, z jakého důvodu dochází ke zrušení příslušných částí usnesení
20. Informaci, která se týká bodu 26 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu –
  - Zrušení usnesení a Prodej pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Petruškova – o jaký konkrétní pozemek se jedná, komu se má/měl prodat, za jakou cenu, proč se usnesení ruší
21. Informaci, která se týká bodu 25 programu 19. zasedání zastupitelstva městského obvodu –  
Změna hodnoty předaného nemovitého majetku předané příspěvkové organizaci, jejímž zřizovatelem je Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – Jih – zrušení části usnesení 0456/16 ze dne 2. 5. 2013 – proč se mění hodnota předaného majetku, jaká je současná hodnota majetku a jaká má být po změně, z jakého důvodu dochází ke zrušení příslušných částí usnesení

Děkuji Vám za zpracování žádosti a za zaslání požadovaných informací. Pro zjednodušení Vaší práce mi můžete rovněž poslat kompletní podklady pro schůzi zastupitelstva.  
S pozdravem



## Jakubovská Lucie

---

Od: [REDACTED]  
Odesláno: 16. prosince 2013 14:40  
Komu: Jakubovská Lucie  
Předmět: Re: Žádost

Dobrý den paní Jakubovská,

v souvislosti s nabídkou pana Mentlíka jsem si veškeré požadované materiály vyzvedl osobně, se zbývajících materiály jsem se osobně seznámil na místě.

Děkuji Vám za laskavé vyřízení, s pozdravem,

[REDACTED]

----- Původní zpráva -----

Od: Jakubovská Lucie <[Lucie.Jakubowska@ovajih.cz](mailto:Lucie.Jakubowska@ovajih.cz)>  
Datum: 16. 12. 2013  
Předmět: Žádost

Dobrý den,

dne 9. 12. 2013 byla Úřadem městského obvodu Ostrava-Jih přijata Vaše Žádost, týkající se materiálů předložených na 19. zasedání zastupitelstva. Vaše žádost byla vyřízena 11. 12. 2013, kdy jste si vyzvedl na organizačním oddělení část Vámi požadovaných materiálů. Prosím o potvrzení, zda trváte na doplnění Vámi požadovaných materiálů, nebo může být žádost považována za vyřízenou.

Děkuji

**Lucie Jakubovská**

**Úřad městského obvodu Ostrava-Jih**

Organizační oddělení

Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

T +420 599 430 346

E [Lucie.jakubowska@ovajih.cz](mailto:Lucie.jakubowska@ovajih.cz)

W [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz)

Dne 11. 12. 2013 byly předány kopie těchto materiálů pro zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih, které se bude konat dne 12. 12. 2013:

Materiály č.: 1, 2, 5, 6, 10, 25, 38, 42, 44, 45, 46

Převzal:



V Ostravě dne 11. 12. 2013